
日吉町町内会 2023年班長 様

2023年 1月 22日

日吉町町内会長 野上 尚武

同 会計  野上 薫

平素より町内会行事に当たりましては、ご協力を賜 りお礼申し上

げます。

2023年前期あるいは全期の町内会費の集金をお願いします。ヽ

前期のみの場合 300円 × 6か月=1,800円

全期  の場合 300円 ×12か月=3,600円

前期のみの方は 7月 に再度ご案内申し上げます。

お忙 しいこととは存じますが、1月 31日 (火曜日)ま でに会計・野

上薫または会長・野上尚武までお届けあるいはご連絡をお願いしま

す。

会計 野上 薫  電話 251-0006

各班長 さんには今年一年お手数をお掛けしますが、ご協力のほど

よろしくお願いします。


